
Základní organizační informace

Helena Maťašeje

Linda Smailová

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

Obsah

Organizační tým

Odborný tým
Osobní údaje
IS MOODLE
Výkazy
Autorské smlouvy
www stránky

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky



Organizační tým

Výkonný manažer
Mgr. Helena Maťašeje

helena.mataseje@osu.cz

Koordinátor projektu
Ing. Radmila Musiolová

ESFRADKA@osu.cz

Vedoucí projektu
Mgr. Lucie Dokoupilová
ESFLUCIE@osu.cz

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

Organizační tým

Technický pracovník
Mgr. Aleš Valchař
ales.valchar@osu.cz

Administrativa projektu
Darja Vykydalová

darja.vykydalova@osu.cz

Finanční manažer

Ing. Linda Smailová

linda.smailova@osu.cz

Administrativa projektu
Jiřina Kořenovská

jirina.korenovska@osu.cz

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky



Odborný tým

Garanti fakulty
Doc. PhDr. Zbyněk Janáček FU

PaedDr. Svatava Kubicová, CSc. PřF
Mgr. Monika Střelková FZS

Doc. PhDr. Mária Vašutová, Ph.D. FF

Expert projektu
Prof. PhDr. Karel Rýdl, CSc.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

Odborný tým

Pedagogický konzultant
21 zástupců z praxe

Odborný supervizor
2-3 zajišťující poradenskou databázi

Odborný konzultant
vybraní pracovníci OU
externisté

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky



Osobní údaje

Veškeré manipulace s osobními údaji 
řešitelského týmu se řídí zákonem o 
ochraně osobních údajů, č. 101/2000 Sb. 

V souladu s tímto zákonem mohou být osobní
údaje využity třetí osobou pověřenou 
MŠMT, případně EU k účelům evidence, 
monitorování a kontroly projektů.

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

IS MOODLE

Překlápění výukových materiálů do IS MOODLE
Školení již přihlášených zájemců ve 4 termínech:
− 18.11. 15:00-18:00
− 19.11. 15:00-18:00
− 20.11. 9:00-12:00
− 20.11. 15:00-18:00

Zapsání se do kurzu o přestávce u p. Kořenovské
Další termíny na jaře 2010 (zájemci budou vyzváni 
mailem)

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky



Výkazy

2 ks (OU, projekt), čestné prohlášení k úvazku, 
mzdě
Nachystány
Odborní konzultanti: Darja Vykydalová
Pedagogičtí konzultanti a garanti: Ing. Linda 

Smailová

Podpis k 25. dni daného měsíce

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

Autorské smlouvy

Termín odevzdání: 31.1.2010

Šablona DIV – formulář pro studijní text pro 
distanční vzdělávání je na webu



Spoluautor 1  - hlavní autor
Obdrží 1 CD (při podpisu smlouvy)
Zajišťuje koordinaci tvorby díla
Zajišťuje kompletaci díla jako celku
Zajišťuje odevzdání díla v termínu
Obdrží 10 % z celkové částky navíc

Ve spolupráci s dalšími spoluautory navrhne 
poměr dělení honoráře do 20 dnů od podpisu 
smlouvy

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

Jak psát studijní oporu

Povinné použití symbolů
− Shrnutí – shrnutí předcházející látky, kapitoly

− K zapamatování

− Kontrolní otázky a úkoly

Rozsah cca 60 stran
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky



www stránky
http://projekty .osu.cz/synergie

Pozvánky na seminář
Informační materiály ke stažení

Fotky a videa z akcí projektu
Odkazy

Web partnerů – konzultace s Mgr. Valchařem

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky

Děkujeme za pozornost.

SYNERGIE 
Mgr. Helena Maťašeje

Ing. Linda Smailová
©

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a rozpočtem České republiky


